



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 387 136
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RETURA NORGE AS
Forretningsadresse: Solheimsgata 15
2000 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Johnsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	350 626 271	319 502 670
Annen driftsinntekt		235 400	19 617
Sum inntekter		350 861 671	319 522 287
Kostnader			
Varekostnad		326 884 763	298 923 002
Lønnskostnad	3, 4	14 038 578	12 501 759
Avskrivning	5, 6	1 264 433	1 180 057
Annen driftskostnad	3, 7	18 435 760	8 073 069
Sum kostnader		360 623 534	320 677 887
Driftsresultat		-9 761 863	-1 155 600
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		262 115	264 981
Sum finansinntekter		262 115	264 981
Annen finanskostnad		30 401	27 468
Sum finanskostnader		30 401	27 468
Netto finans		231 714	237 513
Ordinært resultat før skattekostnad	8	-9 530 149	-918 087
Ordinært resultat etter skattekostnad	8	-9 530 149	-918 087
Årsresultat		-9 530 149	-918 087
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	11	-9 530 149	-918 087
Sum overføringer og disponeringer		-9 530 149	-918 087



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forretningssystemer, software	5	2 909 630	3 739 728
Sum immaterielle eiendeler		2 909 630	3 739 728
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6, 9	162 668	266 738
Sum varige driftsmidler		162 668	266 738
Sum anleggsmidler		3 072 298	4 006 466
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	57 449 529	63 516 591
Andre fordringer		27 062 400	25 087 208
Sum fordringer		84 511 929	88 603 799
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	5 734 119	16 393 118
Sum omløpsmidler		90 246 048	104 996 917
SUM EIENDELER		93 318 346	109 003 383
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	4 885 914	4 885 914
Sum innskutt egenkapital		4 885 914	4 885 914
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen egenkapital	11, 11	-2 038 316	7 491 832
Sum opptjent egenkapital		-2 038 316	7 491 832
Sum egenkapital	11	2 847 598	12 377 746
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		62 937 254	68 717 670
Skyldige offentlige avgifter		2 043 439	2 338 214
Annen kortsiktig gjeld		25 490 061	25 569 753
Sum kortsiktig gjeld		90 470 754	96 625 637
Sum gjeld		90 470 754	96 625 637
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		93 318 352	109 003 383



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 658204

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 387 136
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RETURA NORGE AS
Forretningsadresse: Solheimsgata 15
2000 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Johnsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Organisasjonsnr: 983 387 136
RETURA NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	350 626 271	319 502 670
Annen driftsinntekt		235 400	19 617
Sum inntekter		350 861 671	319 522 287
Kostnader			
Varekostnad		326 884 763	298 923 002
Lønnskostnad	3, 4	14 038 578	12 501 759
Avskrivning	5, 6	1 264 433	1 180 057
Annen driftskostnad	3, 7	18 435 760	8 073 069
Sum kostnader		360 623 534	320 677 887
Driftsresultat		-9 761 863	-1 155 600
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		262 115	264 981
Sum finansinntekter		262 115	264 981
Annen finanskostnad		30 401	27 468
Sum finanskostnader		30 401	27 468
Netto finans		231 714	237 513
Ordinært resultat før skattekostnad	8	-9 530 149	-918 087
Ordinært resultat etter skattekostnad	8	-9 530 149	-918 087
Årsresultat		-9 530 149	-918 087
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	11	-9 530 149	-918 087
Sum overføringer og disponeringer		-9 530 149	-918 087



Organisasjonsnr: 983 387 136
RETURA NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Forretningssystemer, software	5	2 909 630	3 739 728
Sum immaterielle eiendeler		2 909 630	3 739 728

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6, 9	162 668	266 738
Sum varige driftsmidler		162 668	266 738

Sum anleggsmidler		3 072 298	4 006 466
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	9	57 449 529	63 516 591
Andre fordringer		27 062 400	25 087 208
Sum fordringer		84 511 929	88 603 799

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	5 734 119	16 393 118
---	----	-----------	------------

Sum omløpsmidler		90 246 048	104 996 917
-------------------------	--	-------------------	--------------------

SUM EIENDELER		93 318 346	109 003 383
----------------------	--	-------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 12	4 885 914	4 885 914
Sum innskutt egenkapital		4 885 914	4 885 914

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11, 11	-2 038 316	7 491 832
Sum opptjent egenkapital		-2 038 316	7 491 832

Sum egenkapital	11	2 847 598	12 377 746
------------------------	-----------	------------------	-------------------

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------

Kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld	62 937 254	68 717 670
Skyldige offentlige avgifter	2 043 439	2 338 214
Annen kortsiktig gjeld	25 490 061	25 569 753
Sum kortsiktig gjeld	90 470 754	96 625 637
Sum gjeld	90 470 754	96 625 637
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	93 318 352	109 003 383



Organisasjonsnr: 983 387 136
RETURA NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
12

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A-aksjer	11946.00	409.00	4885914.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Miljøpartnerne AS	3236.00	27.09%	Antall
BIR Bedrift AS	2419.00	20.25%	Antall
Retura TRV AS	1917.00	16.05%	Antall
Retura IRIS AS	833.00	6.97%	Antall
Østlandet Gjenvinning AS	601.00	5.03%	Antall
Retura Sør AS	600.00	5.02%	Antall
Helgeland Avfallsforedling IKS	542.00	4.54%	Antall
HRS Miljø AS	466.00	3.90%	Antall
Sunnmøre Transport AS	321.00	2.69%	Antall
Andre aksjonærer AS	1011.00	8.46%	Antall

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	11946.00	100.00%

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11058963.00	10124375.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1773596.00	1646188.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	507620.00	502767.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	698399.00	228429.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14038578.00	12501759.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer



<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder			
Styret			

Lønn til daglig leder består av samlet lønn utbetalt til daglig leder. Ytelser til styret består av utbetalt styrehonorar i 2023.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	172239.00	158735.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	172239.00	158735.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Retura Norge AS

Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2024

Retura Norge AS

Adresse: Storgata 7, 2000 LILLESTRØM

Org.nr: 983 387 136 MVA

Formål

Retura Norge AS eies av 19 avfallsselskaper i Norge. Selskapets formål er å tilby landsdekkende og regionoverskridende avfallsløsninger. Selskapets mål er å tilby markedet de beste avfalls løsningene med hensyn til klima, miljø og økonomi.

Retura Norge AS

Gjennom etablerte franchiseavtaler representerer selskapet et landsdekkende nett av lokale aktører som tilbyr norsk næringsliv helhetlige, effektive og miljøriktige avfalls løsninger. Retura er i mange lokalmarkeder den ledende, lokale tilbyder med sterk tilknytning og lokalkunnskap.

Retura Norge AS har forretningskontor i Skedsmo kommune. Selskapets aksjekapital er på kr 4 885 914 fordelt på 11 946 aksjer pålydende kr 409.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen i 2024 var på 350 861 671 kroner, som er en økning på 9,7% sammenlignet med fjoråret som var på 319 502 670. Årsresultatet gikk fra -918 087 kroner til -9 530 149 kroner for 2024.

Den negative resultatutviklingen skyldes i hovedsak to ekstraordinære forhold knyttet til omstilling og franchisesammensetning som samlet har belastet selskapet med om lag 8,5 millioner kroner.

Underskuddet er dekket gjennom annen egenkapital. Årsregnskapet for 2024 er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Totalkapitalen per 31.12.2024 var 93 318 352 kroner, mot 109 003 383 kroner året før. Egenkapitalandelen var 3,1 %, med en aksjekapital på 4 885 914 kroner og annen egenkapital på -2 038 316, noe som gir en samlet egenkapital på 2 847 598 kroner.

Selskapet arbeider systematisk for å styrke konkurransekraften, med mål om å vinne flere landsdekkende avtaler. Finansieringen skjer hovedsakelig gjennom avgifter fra franchiseselskapene, noe som vurderes som en stabil og sikker inntektskilde. Risiko for kundekonkurser er i hovedsak franchisetakernes ansvar, men selskapet har et kontinuerlig fokus på god kreditthåndtering og likviditetsstyring.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde av foretakets økonomiske stilling, utvikling og resultat. Det er etablert styreforsikring i selskapet.

Arbeidsmiljø

Ved utgangen av 2024 hadde selskapet 10 ansatte. Det har vært enkelte endringer i bemanningen i løpet av året, og en ny medarbeider ble ansatt mot slutten av året. Kjønnbalansen i staben er jevn. Sykefraværet har vært på 4 %, noe som vurderes som moderat og håndterbart. Selskapet har både verneombud og tillitsvalgt, og det er etablert et godt samarbeid mellom ledelsen og de ansatte i tråd med gjeldende regelverk. I løpet av året er det også etablert et samarbeidsutvalg, som skal bidra til å styrke dialogen og sikre medvirkning i saker som angår arbeidsmiljø og organisasjonsutvikling.

Det er lagt betydelige ressurser i å forbedre arbeidsmiljøet, både gjennom konkrete tiltak og ved styrking av den interne kulturen. I tillegg er det igangsatt arbeid med en revisjon av personalhåndboken, for å sikre at den er oppdatert og i tråd med både gjeldende praksis og lover. Det samlede inntrykket er at arbeidsmiljøet



Retura Norge AS

nå i 2025 fremstår som godt, med en stabil og engasjert arbeidsstokk.

Ytre Miljø

Selskapet arbeider med avfallsløsninger for næringslivet, og har som mål å fremme riktige miljømessige løsninger for både sine kunder og eiere. Selskapet driver ingen operativ virksomhet, og det fremkommer derav ingen forurensning av det ytre miljø. Selskapet er sertifisert iht. ISO 9001 og ISO 14001.

Åpenhetsloven

Retura arbeider aktivt for en bærekraftig og ansvarlig forretningspraksis som ivaretar menneskerettigheter, arbeidsforhold og miljø. Som en del av dette har vi etablert egne retningslinjer for leverandører, som fungerer som et supplement til vår interne policy.

Vi har gjennomført aktsomhetsvurderinger i henhold til Åpenhetsloven to ganger, og oppdaterte vår dokumentasjon og tilnærming senest i 2024. Første versjon ble utarbeidet i juni 2023, og vi har siden videreutviklet både innholdet og oppfølgingen. Arbeidet med å få våre leverandører og samarbeidspartnere til å etterleve og signere vår policy pågår kontinuerlig. Returas redegjørelse i henhold til Åpenhetsloven er tilgjengelig på retura.no, og oppdateres årlig i tråd med lovens krav.

Likestilling og mangfold

Selskapet arbeider aktivt for å sikre likestilling og kjønnsbalanse både i organisasjonen og i styret. Ved utgangen av året var det ansatt 6 menn og 4 kvinner, noe som viser en god kjønnsbalanse i staben.

Styret besto av 4 menn og 2 kvinner per 31.12.2024. Dette oppfyller ikke kravet i henhold til likestillings- og diskrimineringsloven, som krever at minst 40 % av hvert kjønn skal være representert i styret. Styret er kjent med dette avviket og fikk før jul korrekt sammensetningen i tråd med regelverket.

Lillestrøm, 14. mai 2025

Frode Kalsås
Styreleder

Geir Tore Leira
Nestleder

Anders Tverbakk
Styremedlem

Solrun Fisknes
Styremedlem

Håkon Johansen
Styremedlem

Marthe Lyng
Styremedlem

Harald Johnsen
Daglig leder



Retura Norge AS

Resultatregnskap 01.01-31.12

Beløp i NOK

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	350 626 271	319 502 670
Annen driftsinntekt		235 400	19 617
Sum driftsinntekter		<u>350 861 671</u>	<u>319 522 287</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		326 884 763	298 923 002
Lønnskostnad	3, 4	14 038 578	12 501 759
Avskrivning	5, 6	1 264 433	1 180 057
Annen driftskostnad	3, 7	18 435 760	8 073 069
Sum driftskostnader		<u>360 623 534</u>	<u>320 677 887</u>
Driftsresultat		<u>-9 761 863</u>	<u>-1 155 600</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		262 115	264 981
Annen finanskostnad		30 401	27 468
Netto finansposter		<u>231 714</u>	<u>237 513</u>
Ordinært resultat før skattekostnad	8	<u>-9 530 149</u>	<u>-918 087</u>
Årsresultat		<u>-9 530 149</u>	<u>-918 087</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	11	<u>-9 530 149</u>	<u>-918 087</u>



Retura Norge AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp i NOK

	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forretningsystemer, software	5	2 909 630	3 739 728
Sum immaterielle eiendeler		2 909 630	3 739 728
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6, 9	162 668	266 738
Sum varige driftsmidler		162 668	266 738
Sum anleggsmidler		3 072 298	4 006 466
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	57 449 529	63 516 591
Andre fordringer		27 062 400	25 087 208
Sum fordringer		84 511 929	88 603 799
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	5 734 119	16 393 118
Sum omløpsmidler		90 246 048	104 996 917
Sum eiendeler		93 318 346	109 003 383



Retura Norge AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp i NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 12	4 885 914	4 885 914
Sum innskutt egenkapital		4 885 914	4 885 914
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	-2 038 316	7 491 832
Sum opptjent egenkapital		-2 038 316	7 491 832
Sum egenkapital	11	2 847 598	12 377 746
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		62 937 254	68 717 670
Skyldige offentlige avgifter		2 043 439	2 338 214
Annen kortsiktig gjeld		25 490 061	25 569 753
Sum kortsiktig gjeld		90 470 754	96 625 637
Sum gjeld		90 470 754	96 625 637
Sum egenkapital og gjeld		93 318 352	109 003 383

Lillestrøm, 14. mai 2025

Frode Kalsås
Styrets leder

Geir Tore Leira
Nestleder

Anders Tverbakk
Styremedlem

Håkon Johansen
Styremedlem

Marthe Lyng
Styremedlem

Solrun Fisknes
Styremedlem

Harald Johnsen
Daglig leder



Retura Norge AS

Kontantstrømoppstilling

Beløp i NOK

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-9 530 149	-918 087
Ordinære avskrivninger		1 264 433	1 180 057
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		286 646	2 120 499
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-2 349 664	3 887
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-10 328 734</u>	<u>2 386 356</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		<u>-330 265</u>	<u>-929 718</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-330 265</u>	<u>-929 718</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		-10 658 999	1 456 638
Kontanter og bankinnskudd per 01.01.		<u>16 393 118</u>	<u>14 936 480</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12.		<u>5 734 119</u>	<u>16 393 118</u>



Retura Norge AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp i NOK

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Salgsinntektene består i hovedsak av franchiseavgift fra franchisetakerne, samt omsetning tilknyttet sentrale kundeavtaler. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av rentendringer.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan utnyttes i fremtiden.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Retura Norge AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp i NOK

Note 2 - Salgsinntekter

	2024	2023
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salg sentrale avtaler	308 659 933	297 582 725
Franchiseavgift/konsulent/kursvirksomhet	41 966 338	21 919 945
	<u>350 626 271</u>	<u>319 502 670</u>

Note 3 - Lønnskostnad, ytelser til daglig leder, styre og revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2024	2023
Lønninger	11 058 963	10 124 375
Arbeidsgiveravgift	1 773 596	1 646 188
Pensjonskostnad	507 620	502 767
Andre lønnsrelaterte kostnader	698 399	228 429
Sum lønnskostnader	<u>14 038 578</u>	<u>12 501 759</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk 8 8

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 868 722	56 996	12 192
Styret	194 000	0	0

Lønn til daglig leder består av samlet lønn utbetalt til daglig leder. Ytelser til styret består av utbetalt styrehonorar i 2023.

Godtgjørelse til revisor 2024

Revisjonshonorar 172 239

Beløpet er kostnadsført revisjonshonorar eks. mva

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i loven.



Retura Norge AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp i NOK

Note 5 - Immaterielle eiendeler

	Software
Anskaffelseskost pr 01.01.2024	10 816 631
Tilgang kjøpte eiendeler	298 981
Anskaffelseskost 31.12.2024	11 115 612
Akk.avskrivninger 31.12.2024	-8 205 982
Balanseført verdi pr.31.12.2024	2 909 630
Årets avskrivninger	1 129 079
Avskrivningsplan	Lineær 10 år

Systemet ble tatt i bruk i 2015.

Note 6 - Varige driftsmidler

	Kontorutstyr
Anskaffelseskost 01.01.2024	3 422 142
Tilgang	31 284
Anskaffelseskost 31.12.2024	3 453 426
Akk.avskrivning 31.12.2024	-3 290 758
Balanseført pr. 31.12.2024	162 668
Årets avskrivninger	135 354
Avskrivningsplan	Lineær
Avskrivningstid - år	3-7

Note 7 - Leieforpliktelser

Selskapet har i 2023 inngått ny avtale om leie av lokaler frem til oktober 2029. Leien utgjør kr 1 189 603 pr 31.12.2024, og justeres årlig i henhold til gjeldende konsumprisindeks med første justering 1. januar 2024. Deler av lokalet fremleies til tredjepart for kr 19 616. Også dette beløpet justeres etter ovennevnte konsumprisindeks.



Retura Norge AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp i NOK

Note 8 - Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag, skattekostnad og spesifikasjon av betalbar skatt i balansen.

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Resultat før skattekostnad	-9 530 149	-918 087
Permanente forskjeller	15 082	16 185
Endring i midlertidige forskjeller	57 790	116 164
Årets skattegrunnlag	<u>-9 457 277</u>	<u>-785 738</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Varige driftsmidler	-263 958	-206 169
Utestående fordringer	-20 000	-20 000
Uopptjent inntekt	<u>-39 233</u>	<u>-39 233</u>
Sum midlertidige forskjeller	<u>-323 191</u>	<u>-265 402</u>
Underskudd til fremføring	<u>-19 594 920</u>	<u>-10 137 643</u>
Grunnlag utsatt skatt/(skattefordel)	-19 918 111	-10 403 045
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt-/skattefordel	<u>-19 918 111</u>	<u>-10 403 045</u>
Sum	0	0

Selskapet har valgt ikke å bokføre utsatt skattefordel da sannsynligheten for fremtidig utnyttelse er usikker.

Note 9 - Pantsatte eiendeler

Selskapets har følgende pantsatte eiendeler:

<i>Pantsettelse</i>	2024	2023
1. Prioritet fordringer	8 000 000	8 000 000
1. Prioritet driftsmidler	<u>162 668</u>	<u>266 738</u>
Sum pantsatte eiendeler	<u>8 162 668</u>	<u>8 266 738</u>

Note 10 - Bundne midler

	2024	2023
Bundne skattetrekkmidler	515 076	479 381

Selskapet har en kassekreditt med en ramme på 5 mill.



Retura Norge AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp i NOK

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2024	4 885 914	7 491 832	12 377 746
Årsresultat	0	-9 530 149	-9 530 149
Egenkapital 31.12.2024	4 885 914	-2 038 317	2 847 597

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	11 946	409	4 885 914

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.2024:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Miljøpartnerne AS	3 236	27,09 %	27,09 %
BIR Bedrift AS	2 419	20,25 %	20,25 %
Retura TRV AS	1 917	16,05 %	16,05 %
Retura IRIS AS	833	6,97 %	6,97 %
Østlandet Gjenvinning AS	601	5,03 %	5,03 %
Retura Sør AS	600	5,02 %	5,02 %
Helgeland Avfallsforedling IKS	542	4,54 %	4,54 %
HRS Miljø AS	466	3,90 %	3,90 %
Sunnmøre Transport AS	321	2,69 %	2,69 %
Andre aksjonærer AS	1 011	8,46 %	8,46 %
Sum	11 946	100,00 %	100,00 %

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

Christian Lyngø Lian

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Retura Norge

Anders Tverbakk

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: RETURA IRIS AS

Marthe Lyng

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Marthe Lyng

Solrun Fisknes

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: RIR

Geir Tore Leira

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: retu

Frode Kalsås

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: BIR Bedrift AS

Torhild Røiseng

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Retura

authority to sign
representative
custodial

asemavaltutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

stältningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/5f55b2d9-1625-4fef-b302-16192b9517b6>

 visma sign
www.vismasign.com



SIGNATURES

This documents contains 16 pages before this page
Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

ALLEKIRJOITUKSET

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 16 sider før denne side

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

Detta dokument inneholder 16 sidor före denna sida

UNDERSKRIFTER

Håkon Johansen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Miljøpartnerne

Brønnøysundregistrene / Brønnøysundregistrene / Brønnøysundregistrene / Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene / Brønnøysundregistrene / Brønnøysundregistrene / Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene / Brønnøysundregistrene / Brønnøysundregistrene / Brønnøysundregistrene

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/5f55b2d9-1625-4fef-b302-16192b9517b8>

 visma sign
www.vismasign.com



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Retura Norge AS
